

# 32ème rallye du Brionnais

samedi 25 juin 2011

## ITINERAIRE HORAIRE

samedi 25 juin 2011

Cont	Itinéraire	Kilométrage			T.I.	Horaires théoriques		
		ES	Part	Total		1ère	Fin	Balai
<b>Section 1</b>								
0A	Départ LA CLAYETTE Podium			0,000		13:00	15:29	15:31
0B	Assistance IN : LA CLAYETTE		0,400	0,400	0:03	13:03	15:32	15:34
0C	Assistance OUT		1,500	1,900	0:10	13:13	15:42	15:44
1	Avant ES		5,000	6,900	0:15	13:28	15:57	15:59
DES 1	ES MATEQUIP (CURBIGNY)		0,100	7,000	0:03	13:31	16:00	16:02
AES 1		7,500		7,000				
2	Avant ES		20,900	27,900	0:35	14:06	16:35	16:37
DES 2	ES MMA (GIBLES)		0,100	28,000	0:03	14:09	16:38	16:40
AES 2		5,800						
3	Parc regroupement de fin de section 1		25,100	53,100	0:40	14:49	17:18	17:20
<b>Section 2</b>								
4A	Départ LA CLAYETTE Podium			0,000		16:32	19:01	19:03
4B	Assistance IN : LA CLAYETTE		0,400	0,400	0:03	16:35	19:04	19:06
4C	Assistance OUT		1,500	1,900	0:30	17:05	19:34	19:36
5	Avant ES		5,000	6,900	0:15	17:20	19:49	19:51
DES 1	ES MATEQUIP (CURBIGNY)		0,100	7,000	0:03	17:23	19:52	19:54
AES 1		7,500		7,000				
6	Avant ES		20,900	27,900	0:35	17:58	20:27	20:29
DES 2	ES MMA (GIBLES)		0,100	28,000	0:03	18:01	20:30	20:32
AES 2		5,800						
7	Parc regroupement de fin de section 2		25,100	53,100	0:40	18:41	21:10	21:12
<b>Section3</b>								
8A	Départ LA CLAYETTE Podium			0,000		20:04	22:33	22:35
8B	Assistance IN : LA CLAYETTE		0,400	0,400	0:03	20:07	22:36	22:38
8C	Assistance OUT		1,500	1,900	0:30	20:37	23:06	23:08
9	Avant ES		5,000	6,900	0:15	20:52	23:21	23:23
DES 1	ES MATEQUIP (CURBIGNY)		0,100	7,000	0:03	20:55	23:24	23:26
AES 1		7,500		7,000				
10	Avant ES		20,900	27,900	0:35	21:30	23:59	0:01
DES 2	ES MMA (GIBLES)		0,100	28,000	0:03	21:33	0:02	0:04
AES 2		5,800						
11	Parc regroupement de fin de section 3		25,100	53,100	0:40	22:13	0:42	0:44

Total Rallye

159,3

Total ES

39,9